
*MULNX0071 AQD*

Městský úřad Louny
stavební úřad, oddělení územního plánování

Mírové náměstí 35,44023 Louny

Spisová značka: MULN/7379/2009/SUlMak Louny 20.1.2010

Oprávněná
úřední osoba:
Sídlo:
Telefon.:
Fax:
E-mail:

Ing. Ivanka Makariusová
Pod Nemocnicí 2379, Louny
415621 205
415621 200
makariusova@mulouny.cz

OZNÁMENí
O ZAHÁJENí ŘíZENí O ZMĚNĚ č.3 ÚPN SÚ CHLUMČANY

Městský úřad Louny, stavební úřad, oddělení územního plánování, Mírové náměstí 35, 440 23
Louny (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební zákon "), na základě
zadání pořídil v souladu s § 50 odst. 1 stavebního zákona zpracování návrhu Změny č. 3 ÚPN
SÚ Chlumčany a projednal ho s dotčenými orgány, krajským úřadem a příslušnými obcemi.

Pořizovatel oznamuje zahájení řízení o Změně Č.3 ÚPN SÚ Chlumčany podle § 52 odst. 1
stavebního zákona v souladu s § 172 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů a oznamuje, že veřejné projednání návrhu změny se koná

dne 11.3.2010 v 9,00 hodin

se schůzkou pozvaných v jednací místnosti č. dveří 104 (přízemí) budovy Městského úřadu
Louny, Pod Nemocnicí 2379, Louny. Do návrhu Změny je možné nahlédnout u pořizovatele
v úřední dny Po 7.00 - 17.00, St 8.00 - 18.00, Út, či, Pá 7.00 - 15.00 hod. a v obci, pro kterou
se územní plán pořizuje.

Upozornění:

Nejpozději při veřejném projednání mohou podat námitky proti návrhu územního plánu vlastníci
pozemků a staveb dotčených návrhem veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných
opatření a zastavitelných ploch a zástupce veřejnosti. K později uplatněným námitkám se
nepřihllží. V námitkách musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.

Nejpozději při veřejném projednání může každý uplatnit své připomínky, k později uplatněným
připomínkám se nepřihlíží. Dotčené orgány uplatní na závěr veřejného projednání své
stanovisko k připomínkám a námitkám, k později uplatněným stanoviskům se nepřihlfžl.

Ing. Jiří Janíček
vedoucí stavebního úřadu

otisk úředního razítka


